
17 nætter

Positionskrydstogt fra
Hamborg med Costa
Favolosa
08. november - 25. november 2026
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Rejseplan
Dag 1 Hamborg Tyskland Afgang: 20:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Amsterdam Holland Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 4 Dover - London England Ankomst: 07:00 Afgang: 21:00

Dag 5 Le Havre Frankrig Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 6 På havet

Dag 7 På havet

Dag 8 Lissabon Portugal Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 9 Cadiz Spanien Ankomst: 13:00 Afgang: 19:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Las Palmas - Gran Canaria Spanien Ankomst: 10:00 Afgang: 18:00

Dag 12 På havet

Dag 13 På havet

Dag 14 På havet

Dag 15 På havet

Costa Favolosa
17 nætter

08. november - 25. november
08/11/2026 - 25/11/2026

Fra Hamburg (Germany)
Til Martinique (Antilles)

DKK 10.307,-
Fra pris pr. person
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Dag 16 På havet

Dag 17 På havet

Dag 18 Fort de France Martinique Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00
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Om destinationerne

Hamborg Tyskland
Hamborg er Tysklands port mod verden – en by, hvor maritim
charme møder moderne storbyliv i et landskab præget af kanaler,
broer og historisk handel. Det gamle pakhuskvarter, Speicherstadt,
er verdens største sammenhængende lagerkompleks i mursten og
i dag fyldt med museer, caféer og specialbutikker, mens det
nærliggende HafenCity imponerer med futuristisk arkitektur og den
ikoniske Elbphilharmonie, som nærmest svæver over havnen. Du
kan sejle gennem kanalerne i en lille havnebåd og få byen
præsenteret fra vandsiden – her forstår du, hvorfor Hamborg
kaldes “Nordens Venedig”. En spadseretur gennem den elegante
bymidte fører dig til rådhuset og shoppingstrøget
Mönckebergstrasse, og måske videre til søpromenaderne ved
Alstersøen, hvor svanerne glider roligt gennem vandet midt i
storbyens puls. Den alternative side af byen oplever du i St. Pauli,
hvor Reeperbahn summer af liv og historie – både dekadent og
fascinerende. Museer som Miniatur Wunderland eller
Internationales Maritimes Museum byder på overraskelser for
både børn og voksne. Hamborg er både industriel og poetisk, rå
og raffineret – en by fyldt med kontraster.

Landungsbrugge
Hamborg
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Amsterdam Holland
Hollands charmerende hovedstad, Amsterdam, byder på et væld
af seværdigheder. Her finder du masser af historiske bygninger og
skæve byhuse i de smalle brostensbelagte gader langs byens 160
kanaler, og på det berømte Rijksmuseum kan du beundre
mesterværker af Rembrandt og dykke ned i den hollandske
guldalders kunst. En kort gåtur herfra ligger Van Gogh-museet,
hvor du kan betages af kunstnerens lysende farver og dramatiske
penselstrøg. Et besøg i Anne Franks Hus er et bevægende indblik
i historien, hvor du kan gå i hendes fodspor og reflektere over
fortiden. Der kan også lejes en cykel for en hyggelig tur rundt til
Amsterdams grønne parker og måske forbi de livlige markeder. Og
så har vi ikke engang nævnt det royale palads, de karakteristiske
møller eller de ”brune caféer”…

Dover - London England
Dover rejser sig stille og værdigt over Den Engelske Kanal med
sine ikoniske, kridhvide klipper som naturligt vartegn og historisk
symbol. Allerede ved indsejlingen fornemmer du historiens
vingesus, for Dover har i århundreder været porten til England
som et første møde med landet for både handelsfolk, soldater og
rejsende. Højt over byen troner Dover Castle, der er et af
Englands største og ældste borganlæg. Det har bevogtet kysten
siden middelalderen og spillede en vigtig rolle under Anden
Verdenskrig. Her kan du gå på opdagelse i underjordiske gange
og stå ved udsigtspunkter, hvorfra du på klare dage kan skimte
Frankrig i horisonten. Neden for borgen breder byen sig ud med
sin blanding af victorianske facader og moderne færgehavn, og i
bymidten finder du små museer, pubber og butikker, hvor det
lokale liv leves uden hast. En kort vandretur bringer dig ud i det
åbne landskab langs White Cliffs, hvor stierne snor sig langs de
stejle skrænter med havets blå dyb til den ene side og grønne,
engelske marker til den anden. Og har du lyst til at opleve
storbyens pulsslag, tager det kun godt halvanden time med tog at
nå ind til hjertet af London - en oplagt mulighed, hvis du vil
kombinere Dovers ro med hovedstadens energi. Selvom Dover
ofte blot er et stop på vejen, belønner byen dig - hvis du giver dig
tid - med historier, der ligger lag på lag i landskabet, og udsigter,
der får dig til at standse op og trække vejret lidt dybere.

Kanalrundtur
Amsterdam

Den hvide klippekyst
Dover
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Le Havre Frankrig
Le Havre er en moderne og livlig by i Normandiet, hvis bymidte
blev genrejst efter Anden Verdenskrig og derfor fremviser en helt
særlig moderne arkitektur. Udflugtsmulighederne fra Le Havre er
mange og inkluderer typisk ture til den franske hovedstad, Paris,
eller landingsstrandene, hvor de amerikanske styrker i sin tid gik i
land og var stærkt medvirkende til de allieredes efterfølgende sejr.
Normandiets ”historiske hovedstad”, Rouen, er også en mulighed.
Den stemningsfyldte, gamle bydel har mere end 700 smukke
bindingsværkshuse, et astronomisk ur fra 1500-tallet og den
imponerende romersk-katolske katedral, der er Frankrigs højeste
kirke. Det var også på byens gamle markedsplads, at Jean d’Arc i
sin tid blev brændt på bålet.

Lissabon Portugal
Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik
– den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Hyggelig torv
Rouen

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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Cadiz Spanien
Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke
kuppel et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt
over Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San
Sebastian, er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole
som en vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse.
Her er du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret,
og når du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en
næsten teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a.
hvide landsby Vejer, der ligger på en bjergtop med
postkortskønhed og maurisk charme, samt Jerez, der er kendt for
sin sherryproduktion, som fører en liflig og sødlig duft med sig i
store dele af byen. Gibraltar med Europas eneste vildtlevende
aber er heller ikke langt væk.

Las Palmas - Gran Canaria Spanien
Igennem flere årtier har Gran Canaria været blandt danskernes
foretrukne rejsemål i vinterhalvåret med sit behagelige klima og
sine skønne sandstrande. De høje sanddyner i Maspalomas på
øens sydside leder tankerne hen på Sahara, men bestiger du en
af dynerne. har du her udsigten til det blå Atlanterhav. Las Palmas
er en ganske stor by, hvor du godt kan miste overblikket, men fra
Santa Ana katedralens sydlige tårn har du en eminent udsigt over
hele byen, hvor der er rigtig gode muligheder for at shoppe. Bare
20 km herfra finder du Gran Canarias ældste og - ifølge mange -
smukkeste by: Teror. Den er beliggende i en malerisk dal mellem
grønne bjergkamme og fortryller med smukke, historiske huse i
alle regnbuens farver. En anden besøgsværdig by er charmerende
Puerto de Mogan, der også kaldes Lille Venedig grundet de
pittoreske broer og vandindløb, der blander sig med husene i
typisk Middelhavsstil.

Hyggeligt gadebillede fra byen
Puerto Mogan
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Fort de France Martinique
Fort-de-France er Martinique i koncentreret form - fransk
elegance, caribisk farvepragt og vulkansk vildskab smeltet
sammen i én levende by. I gaderne står smedejernsbalkoner og
pastelfacader side om side med gadekøkkener og markedsboder,
og fra Savane-parken breder palmerne sig ud mod bugten, hvor
sejlbåde ligger for anker. Midt i byen rejser det imponerende
Schoelcher-bibliotek sig - en arkitektonisk perle opkaldt efter Victor
Schoelcher, som kæmpede for afskaffelsen af slaveriet i de
franske kolonier. Et par gader derfra ligger den neoromanske
katedral Saint-Louis, og ikke langt fra centrum finder du det travle
Grand Marché, hvor der sælges alt fra krydderier og rom til
håndlavet keramik og de smukke tekstildekorationer kaldet
madrasblomster. Fort-de-France er også udgangspunkt for
spændende udflugter: Mod nord kan du tage til vulkanen
Montagne Pelée, hvis udbrud i 1902 ødelagde hele byen Saint-
Pierre, der i dag står som en slags caribisk Pompeji. Undervejs
kommer du forbi regnskov, vandfald og bananplantager, og du kan
stoppe ved små destillerier, hvor Martinique-rommen stadig
fremstilles efter gamle traditioner. Øen er en del af Frankrig, men
føles som noget helt andet. Her leves livet i rytmer, farver og smil,
og selv i hovedstadens puls mærkes øens frodige og vilde hjerte
tæt på.

Hængebro i Baleta Garden
Martinique
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2010
Søsat

290
Meter Rating

3.800
Passagerer

1.110
Besætning

Costa Favolosa
Costa Favolosa er et imponerende krydstogtskib, der tilbyder en
fantastisk og uforglemmelig krydstogtoplevelse til sine passagerer.
Skibet er en del af Costa Cruises flåde og er kendt for sin elegant
indretning og høje standard for service og kvalitet.
Med plads til over 3.800 passagerer og mere end 1.100
besætningsmedlemmer, er Costa Favolosa et af de største skibe i
Costa Cruises flåde.
Passagererne kan vælge mellem forskellige kahytter og suiter,
som alle er komfortabelt indrettet med moderne faciliteter, såsom
aircondition, fladskærms-tv og minibar. På Costa Favolosa er der
masser af underholdning og aktiviteter til både voksne og børn.
Skibet har flere restauranter, barer og cafeer, hvor passagererne
kan nyde lækre måltider og drikkevarer. Der er et stort udvalg af

butikker, et kasino, teater og diskotek. For dem der ønsker at
slappe af og nyde skibets faciliteter, er der et stort spa og
fitnesscenter, som tilbyder forskellige behandlinger og aktiviteter
såsom yoga og pilates.
Der er flere swimmingpools og jacuzzier på skibet, hvor
passagererne kan nyde solen og den fantastiske udsigt over
havet. Costa Favolosa sejler til en række forskellige destinationer,
og uanset hvor skibet sejler hen, vil passagererne opleve en unik
og uforglemmelig krydstogtoplevelse ombord på Costa Favolosa.
Med den elegante indretning og høje standard for service og
kvalitet, er dette krydstogtskib et drømmerejsevalg for enhver, der
ønsker at opleve det bedste af, hvad krydstogter har at tilbyde.
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Kahytter på Costa Favolosa

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 20.615 pr. kahyt
I1 - Indvendig
I2 - Indvendig
I3 - Indvendig
I4 - Indvendig
IC - Indvendig Klassisk
IP - Indvendig Premium
IV - Indvendig Garanti
Single Inside
Interior Group ( I1 + I2 )
Interior Group ( I3 + I4 )

Udvendig - fra DKK 26.744 pr. kahyt
E1 - Havudsigt
E2 - Havudsigt
EC - Klassisk Udvendig Med Havudsigt
EP - Premium Udvendig Med Havudsigt
EV - Udvendig Garanti
Single Oceanview
Oceanview Group ( E1 + E2 )

Kahyt med balkon - fra DKK 31.079 pr. kahyt
B1 - Balkon
B2 - Balkon
B3 - Balkon
BC - Klassisk Balkon Med Havudsigt
BP - Premium Balkon Med Havudsigt
BV - Balkon Garanti
Balcony Group
Balcony Group

Suite - fra DKK 35.714 pr. kahyt
GS - Grand Suite Med Havudsigt
MS - Mini Suite Balkon Med Havudsigt
S - Suite Balkon Med Havudsigt

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.
Læs mere om Costa Cruise

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

Costa App

C Club

Hvorfor vælge Costa Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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